Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 27

с.Калтай                                                                                                        26 февраля 2018 года

                                                                                                             11-е собрание IV-го созыва

О   проведении   выборов   Главы   поселения
(Главы   Администрации)   муниципального
образования   «Калтайское   сельское
поселение»

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату заседания Совета Калтайского сельского поселения по выборам
Главы   поселения   (Главы   Администрации)   муниципального   образования   «Калтайское
сельское поселение» Томского района Томской области из кандидатур, представленных
конкурсной комиссией, на 05 марта 2018 года 15 часов 00 минут в здании администрации
села Калтай.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского
сельского   поселения   и   разместить   на   официальном   сайте   Калтайского   сельского
поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                                                                           А.М. Рявкин